
Fredag den 26. juni 2009 
 

 
 

La Spezia sett fra sjøen 

Nå drar vi videre til La Spezia. La Spezia er en by i 
Liguria og hovedstad i provinsen La Spezia. Byen er en 
av de større italienske militære og kommersielle 
havnebyer. 
 
La Spezia er en svært moderne by; nesten alle 
bygningene er oppført etter 1920. 
 

   
 
Våpenet til Liguria Våpenet til provinsen La Spezia      

 

 
 
Før vi reiser fra Genova tar vi et bilde av Christopher Columbus 

statuen som står utenfor jernbanestasjonen i Genova 

 
 

I La Spezia skulle vi bo på Hotel Birillo 
 

 
 

Her sitter vi på en kafeteria i La Spezia før vi går bort til 
hotellet (Hotel Birillo) og sjekker inn 

 
 

Her spiser vi lunsj på en restaurant rett ved siden av 
hotellet 



  
 

Her har vi tatt en pause etter å ha gått en tur rundt i byen uten å ha funnet noe interessant å ta bilder av 
 

  
 

Her er vi om kvelden og spiser på en pizzarestaurant 
 
Lørdag den 27. juni 2009 
Denne dagen reiser vi til den nærmeste byen i Cinque Terre som heter Riomaggiore. Cinque Terre er navnet på fem 
fiskelandsbyer som ligger rett vest for La Spezia. Hele Cinque Terre-området har status som nasjonalpark, og står på 
UNESCOs verdensarvliste. De fem byene heter Riomaggiore, Manarola, Corniglia, Vernazza og Monterosso al Mare 
 

 
 

For å komme til byen må vi gå gjennom denne tunellen 

 
 

Det var mange dekorasjoner i tunellen 



 

 
Her har vi gått ned til den lille havnen 

 
 

Båtene trekkes opp på land når de ikke brukes 
 

 
 

Her tar vi bilder av byen fra et utsiktspunkt 

 

 

 
 

Her går vi oppover den eneste hovedgaten 

 
 

Ingen kommentar 



 
 
 

 
 

Det er et svært bilde utenfor tunnelinngangen 

 
 
 

 
 

Det går stier mellom byene. Her er starten på stien 
mellom Riomaggiore og Manarola 

 

 

 

 
 

Stien er delvis hogget ut i berget og støttet opp med betong 
 

  
 



 
Det var også noe blomsterprakt innimellom 

 

 
 
Her er vi kommet til Manarola. Dette er restauranten 

hvor vi traff en svenske da vi var her i 2007.  
Båtene oppbevares på land 

 

 
 

Her går stien videre fra Manarola til Corniglia. 

 
 

Her ser vi tilbake mot havnen i Manarola 
 



 
 

 
 

Det er ikke store havnen 

 
 

 
 

Det går sightseeingbåter mellom byene 
 

 
 

Et siste tilbakeblikk mot Manarola 

 
 

Stien er smalere her 
 

 
Her ser vi i retning Corniglia 

 
Det blir tyngre å gå innimellom 

 



 
 

 
 

Her ble det lettere igjen 

 
 

Her ser vi tilbake mot Manarola 
 

  
 

Om kvelden gikk vi for å ta bilder fra havnen i La Spezia 
 
 
 
Søndag den 28. juni 2009 - Denne dagen slappet vi bare av 
 
 


